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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i Unwrap Finance AB 

Org.nr. 556761-0307 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen för Unwrap Finance AB för år 2022. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och 

koncernredovisningen upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 

ställning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella 

resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 

koncernredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 

och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 

oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift 

Vi vill fästa uppmärksamhet på informationen som lämnas i 

förvaltningsberättelsen väsentliga händelser under räkenskapsåret 

och väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång samt i not 17 

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser och not 19 Händelser 

efter balansdagen i årsredovisningen, 

”Väsentliga händelser under räkenskapsåret  

I maj 2021 meddelade Finansinspektionen att man anser att 

bolagets dotterbolag Unwrap Finance Nordic AB under 2017 brutit 

mot skyldigheten att rapportera transaktioner till 

Finansinspektionen. Unwrap har en annan uppfattning i frågan än 

Finansinspektionen.  I maj 2021 har Finansinspektionen meddelat 

att man fattat beslut och att man bötfäller Unwrap Finance Nordic 

AB för utebliven rapportering. Bötesbeloppet uppgick till 25 Mkr. 

Tvisten har behandlats i Förvaltningsdomstolen som dömde till 

Finansinspektionens fördel, men vitesbeloppet sattes ned till 3 Mkr. 

Båda parter har överklagat Förvaltningsdomstolens beslut till 

Kammarrätten, som den 7 december 2022 beslutade att ta upp fallet. 

Tid är inte utsatt ännu. Finansinspektionen yrkar på att 

vitesbeloppet, som Förvaltningsdomstolen beslutade, var för lågt 

och vill att det höjs till 15 Mkr. Unwrap anser att 

Förvaltningsdomstolens beslut är felaktigt och bedömer att man 

kommer att nå framgång med överklagan i ärendet och att beslutet 

om böter kommer att undanröjas.  Skulle dotterbolaget inte nå 

framgång i ärendet och tvingas betala hela bötesbeloppet kan 

bolaget och koncernen komma att behöva tillföras ytterligare eget 

kapital för att garantera dess fortsatta drift. Beloppet om 15 

miljoner kronor har redovisats som en eventualförpliktelse.  

Se vidare not 17.” 

 

”Som meddelades i Årsredovisningen för 2021, meddelade Attunda 

tingsrätt den 11 augusti att Brighter AB stämmer Unwrap Finance 

Nordic AB, ett helägt dotterbolag till Unwrap Finance AB, på ett 

belopp om 23 000 000 jämte ränta för obetalda certifikat. Unwrap 

bestrider Brighters yrkande och hävdar att certifikaren redan är 

betalda och att det i själva verket är Brighter som är skyldig 

Unwrap ersättning för utförda uppdrag. Huvudförhandling i fallet 

har ännu inte påbörjats och det är osäkert om fallet kommer tas upp 

eftersom Brighter under 2022 gick i konkurs och 

konkursförvaltaren har ännu inte beslutat om han ska driva fallet 

vidare eller lägga ner talan mot Unwrap. Skulle bolaget inte nå 

framgång i detta ärende och tvingas att betala beloppet kan bolaget 

komma behövas tillföras ytterligare eget kapital för att garantera 

dess fortsatta drift. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång   

Under maj månad hölls en förhandling i Stockholms tingsrätt där 

Unwrap Finance Nordic AB var stämda på ett belopp uppgående till 

1 500 000 kronor av Ekobrottsmyndigheten för röjande av 

insiderinformation. 

Bolaget och bolagets advokater är övertygade om att Tingsrätten 

kommer att döma till bolagets fördel och har därför inte avsatt 

något ytterligare belopp i en eventualsförpliktelse avseende denna 

tvist. 

Dom i fallet meddelas den 28 juni 2023. 

I Brighter-tvisten meddelade Konkursförvaltaren den 2 maj 2023 att 

konkursboet för närvarande inte kommer träda in i tvisten. 

Konkursbolaget har därför förelagts att senast den 9 juni 2023 

lämna besked om konkursbolaget överhuvudtaget vidhåller talan.” 

 

Samt 

 

”Under maj månad hölls en förhandling i Stockholms tingsrätt där 

Unwrap Finance Nordic AB var stämda på ett belopp uppgående till 

1 500 000 kronor av Ekobrottsmyndigheten för röjande av 

insiderinformation. 

Bolaget och bolagets advokater är övertygade om att Tingsrätten 

kommer att döma till bolagets fördel och har därför inte avsatt 

något ytterligare belopp i en eventualsförpliktelse avseende denna 

tvist. 

Dom i fallet meddelas den 28 juni 2023” 

 

Dessa förhållanden, tillsammans med de andra omständigheterna 

som nämns, tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som 

kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 

verksamheten.  

 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de 

ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 

verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 

de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 

koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
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Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 

ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 

bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 

förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 

fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 

styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 

upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 

till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 

som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 

säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 

ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 

väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 

de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 

bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 

tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 

uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 

följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 

beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 

maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 

information eller åsidosättande av intern kontroll. 

•  skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna 

kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 

den interna kontrollen. 

•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 

verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 

upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 

drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 

om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 

sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 

tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 

koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 

om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 

årsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser 

baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 

fortsätta verksamheten. 

•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 

innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 

upplysningarna, och om årsredovisningen och 

koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

•  inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 

avseende den finansiella informationen i enheterna eller 

affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 

avseende koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, 

övervakning och utförande av koncernrevisionen. Jag är ensam 

ansvarig för mina uttalanden. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 

omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som jag identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 

har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande 

direktörens förvaltning för Unwrap Finance AB för år 2022 samt av 

förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar förlusten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 

och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 

Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 

verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 

likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 

bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 

och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 

bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 

styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 

åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 

i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 

en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 

eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 

eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är 

att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 
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Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 

dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 

aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 

Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 

områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 

där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 

bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 

beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 

relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt 

uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 

bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Anmärkning 

Bolaget har under räkenskapsåret inte i rätt tid och med rätt belopp 

vare sig redovisat eller betalat avdragen skatt. 

 

Stockholm datering enligt digital signering                

 

BDO Mälardalen AB 

 

 

Johan Pharmanson 

Auktoriserad revisor 
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REVISIONSBERÄTTELSE 


Till bolagsstämman i Unwrap Finance AB 


Org.nr. 556761-0307 


Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 


Uttalanden 


Jag har utfört en revision av årsredovisningen och 


koncernredovisningen för Unwrap Finance AB för år 2022. 


Enligt min uppfattning har årsredovisningen och 


koncernredovisningen upprättats i enlighet med 


årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 


rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 


ställning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella 


resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 


Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 


koncernredovisningens övriga delar. 


Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 


och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 


Grund för uttalanden 


Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 


(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 


standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 


oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 


revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 


ansvar enligt dessa krav. 


Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 


Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift 


Vi vill fästa uppmärksamhet på informationen som lämnas i 


förvaltningsberättelsen väsentliga händelser under räkenskapsåret 


och väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång samt i not 17 


Ställda säkerheter och eventualförpliktelser och not 19 Händelser 


efter balansdagen i årsredovisningen, 


”Väsentliga händelser under räkenskapsåret  


I maj 2021 meddelade Finansinspektionen att man anser att 


bolagets dotterbolag Unwrap Finance Nordic AB under 2017 brutit 


mot skyldigheten att rapportera transaktioner till 


Finansinspektionen. Unwrap har en annan uppfattning i frågan än 


Finansinspektionen.  I maj 2021 har Finansinspektionen meddelat 


att man fattat beslut och att man bötfäller Unwrap Finance Nordic 


AB för utebliven rapportering. Bötesbeloppet uppgick till 25 Mkr. 


Tvisten har behandlats i Förvaltningsdomstolen som dömde till 


Finansinspektionens fördel, men vitesbeloppet sattes ned till 3 Mkr. 


Båda parter har överklagat Förvaltningsdomstolens beslut till 


Kammarrätten, som den 7 december 2022 beslutade att ta upp fallet. 


Tid är inte utsatt ännu. Finansinspektionen yrkar på att 


vitesbeloppet, som Förvaltningsdomstolen beslutade, var för lågt 


och vill att det höjs till 15 Mkr. Unwrap anser att 


Förvaltningsdomstolens beslut är felaktigt och bedömer att man 


kommer att nå framgång med överklagan i ärendet och att beslutet 


om böter kommer att undanröjas.  Skulle dotterbolaget inte nå 


framgång i ärendet och tvingas betala hela bötesbeloppet kan 


bolaget och koncernen komma att behöva tillföras ytterligare eget 


kapital för att garantera dess fortsatta drift. Beloppet om 15 


miljoner kronor har redovisats som en eventualförpliktelse.  


Se vidare not 17.” 


 


”Som meddelades i Årsredovisningen för 2021, meddelade Attunda 


tingsrätt den 11 augusti att Brighter AB stämmer Unwrap Finance 


Nordic AB, ett helägt dotterbolag till Unwrap Finance AB, på ett 


belopp om 23 000 000 jämte ränta för obetalda certifikat. Unwrap 


bestrider Brighters yrkande och hävdar att certifikaren redan är 


betalda och att det i själva verket är Brighter som är skyldig 


Unwrap ersättning för utförda uppdrag. Huvudförhandling i fallet 


har ännu inte påbörjats och det är osäkert om fallet kommer tas upp 


eftersom Brighter under 2022 gick i konkurs och 


konkursförvaltaren har ännu inte beslutat om han ska driva fallet 


vidare eller lägga ner talan mot Unwrap. Skulle bolaget inte nå 


framgång i detta ärende och tvingas att betala beloppet kan bolaget 


komma behövas tillföras ytterligare eget kapital för att garantera 


dess fortsatta drift. 


Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång   


Under maj månad hölls en förhandling i Stockholms tingsrätt där 


Unwrap Finance Nordic AB var stämda på ett belopp uppgående till 


1 500 000 kronor av Ekobrottsmyndigheten för röjande av 


insiderinformation. 


Bolaget och bolagets advokater är övertygade om att Tingsrätten 


kommer att döma till bolagets fördel och har därför inte avsatt 


något ytterligare belopp i en eventualsförpliktelse avseende denna 


tvist. 


Dom i fallet meddelas den 28 juni 2023. 


I Brighter-tvisten meddelade Konkursförvaltaren den 2 maj 2023 att 


konkursboet för närvarande inte kommer träda in i tvisten. 


Konkursbolaget har därför förelagts att senast den 9 juni 2023 


lämna besked om konkursbolaget överhuvudtaget vidhåller talan.” 


 


Samt 


 


”Under maj månad hölls en förhandling i Stockholms tingsrätt där 


Unwrap Finance Nordic AB var stämda på ett belopp uppgående till 


1 500 000 kronor av Ekobrottsmyndigheten för röjande av 


insiderinformation. 


Bolaget och bolagets advokater är övertygade om att Tingsrätten 


kommer att döma till bolagets fördel och har därför inte avsatt 


något ytterligare belopp i en eventualsförpliktelse avseende denna 


tvist. 


Dom i fallet meddelas den 28 juni 2023” 


 


Dessa förhållanden, tillsammans med de andra omständigheterna 


som nämns, tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som 


kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 


verksamheten.  


 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 


att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de 


ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 


verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 


de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 


koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 


felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
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Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 


ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 


bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 


upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 


förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 


fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 


styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 


upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 


till att göra något av detta. 


Revisorns ansvar 


Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 


innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 


som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 


säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 


ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 


väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 


grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 


de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 


ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 


årsredovisningen och koncernredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 


omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 


revisionen. Dessutom: 


•  identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 


årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 


bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 


tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 


uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 


följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 


beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 


maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 


information eller åsidosättande av intern kontroll. 


•  skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna 


kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 


granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 


omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 


den interna kontrollen. 


•  utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som 


används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 


uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 


•  drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 


verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 


upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 


drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 


om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 


sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 


tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 


verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 


osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 


uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 


koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 


om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 


årsredovisningen och koncernredovisningen. Mina slutsatser 


baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 


revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 


förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 


fortsätta verksamheten. 


•  utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 


innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 


upplysningarna, och om årsredovisningen och 


koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 


händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 


•  inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 


avseende den finansiella informationen i enheterna eller 


affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 


avseende koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, 


övervakning och utförande av koncernrevisionen. Jag är ensam 


ansvarig för mina uttalanden. 


Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 


omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 


informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 


däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 


som jag identifierat. 


Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 


har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande 


direktörens förvaltning för Unwrap Finance AB för år 2022 samt av 


förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 


Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar förlusten enligt 


förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 


och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt 


ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 


Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 


enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 


yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 


beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 


innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 


försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 


verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 


bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 


likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 


bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 


fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 


och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 


bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 


angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 


Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 


styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 


åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 


i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 


skötas på ett betryggande sätt. 


Revisorns ansvar 


Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 


uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 


en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 


eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 


•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 


försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 


eller 


•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 


årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 


Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 


bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är 


att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 


med aktiebolagslagen. 
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Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 


att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 


kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 


föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 


dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 


aktiebolagslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 


använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 


skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 


förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 


förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 


tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 


professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 


Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 


områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 


där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 


bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 


beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 


relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt 


uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 


bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt 


med aktiebolagslagen. 


Anmärkning 


Bolaget har under räkenskapsåret inte i rätt tid och med rätt belopp 


vare sig redovisat eller betalat avdragen skatt. 


 


Stockholm datering enligt digital signering                


 


BDO Mälardalen AB 


 


 


Johan Pharmanson 


Auktoriserad revisor 


 


 


 






 
  
   
    notification.sent
    2023-06-26T16:42:32.133Z
    H1el-xBv_h
    
     H1el-xBv_h
     /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3
     /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3/notifications/H1el-xBv_h
     Dokument att signera
     johan.pharmanson@bdo.se
     2023-06-26T16:42:31.972Z
     01100188f895e0c3-8148368e-ae90-4c9b-9fd0-a93526eea1ed-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-06-26T16:42:42.962Z
    ryqxeBDu3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.58
      95.193.136.141
    
     ryqxeBDu3
     2023-06-26T16:42:42.946Z
     /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3
     /envelopes/SJ6JgrPuh
   
    
     /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3
     Johan
     Pharmanson
     95.193.136.141
   
  
   
    signature.created
    2023-06-26T16:43:50.723Z
    HJRJeHwO3.19865821-6f5e-4c6c-8236-21c56e289c39
    
     HJRJeHwO3.19865821-6f5e-4c6c-8236-21c56e289c39
     /envelopes/SJ6JgrPuh/documents/HJRJeHwO3/signatures/HJRJeHwO3.19865821-6f5e-4c6c-8236-21c56e289c39
     /envelopes/SJ6JgrPuh/documents/HJRJeHwO3
     
      /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3
      Sten Johan
      Pharmanson
      1964/11/13
      196411131953
    
     signed
     bankid-se
     Sten Johan
     Pharmanson
     1964/11/13
     95.193.136.141
     
      HJRJeHwO3
      492344c5-6e85-4cee-bb35-37f19d656111
      true
      2023-06-26T16:43:50.052Z
      
      
       /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3
       Sten Johan
       Pharmanson
       johan.pharmanson@bdo.se
       196411131953
       1964/11/13
       95.193.136.141
     
    
     196411131953
     2023-06-26T16:43:50.052Z
   
    
     /envelopes/SJ6JgrPuh/recipients/ryqxeBDu3
     Sten Johan
     Pharmanson
   
  
 
  156335


		2023-06-24T17:49:19+0000


	



